座間市パソコンサポートクラブ   200８年１月28日

平成 19 年度 臨時役員会 議事録

記録 Ａグループ國分

Ⅰ 新規会員について

 第九回役員会議事録（2008年 1月 22日付発信）「Ⅴ ZPSC会員募集について」

にてお知らせした件について、会則第 4条（会員）（２）に基づき、会長より次の
４名を新規会員として推薦、全役員の同意を得た。

（敬称略 順不同）

    片山美紀
か た や ま み き

 ，土持幹雄
つちもちみきお

 ，真室
ま む ろ

健二
け ん じ

 ，吉川
よしかわ

康夫
や す お

 今後は講師育成の一環として各講座および相談会等に顔を出すこと十分にあり、

各グループの協力をお願いしたい。
以 上

日 時 ：200８年 1 月 27 日（日） １５：30～１６：00

場 所 ：公民館 講座室

出席者 ：（敬称略）   網かけ ：欠席者

Ａ
ｸﾞﾙｰﾌﾞ

Ｂ
ｸﾞﾙｰﾌﾟ

Ｃ
ｸﾞﾙｰﾌﾟ

Ｄ
ｸﾞﾙｰﾌﾟ

HP
部会

 國分,
 内田

久保田
和田

押田
多嶋田

松尾
原

木下

上段：平成１９年度役員
下段：来年度役員予定者
（但し、HP部会は継続）